[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06декабря 2021 года

№ 286
пгт. Забайкальск

Об утверждении плана проверок выполнения коллективных договоров, соглашений на территории муниципального района «Забайкальский район» на 2022 год
В соответствии со статьей 51 Трудового кодекса Российской Федерации, приказом Министерства труда и социальной защиты населения Забайкальского края от 19 июня 2017 года № 1049 «Об утверждении Административного регламента выполнения государственной функции «Осуществление контроля за выполнением коллективных договоров, соглашений», на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» обязывает:

1. Утвердить план  проверок выполнения коллективных договоров, соглашений на территории муниципального района «Забайкальский район» на 2022 год (приложение№1).
2. Официально опубликовать настоящее распоряжение в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению (Беломестнову В.Н.).

И.о Главы муниципального района

 В.Н. Беломестнова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»

от  06   декабря 2021 г. № 286
ПЛАН

проверок выполнения коллективных договоров, соглашений на территории муниципального района «Забайкальский район» на 2022 год
	№ п/п
	Наименование организации
	Срок действия коллективного договора (соглашения)/дата и номер уведомительной регистрации
	Дата проведения проверки

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Степнинская основная общеобразовательная школа
	2018-2021

28.06.2018 № 3926
	март

	2
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №1 «Солнышко» п.г.т Забайкальск
	2021-2024

27.07.2021 №4545
	май

	3
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Теремок» с. Абагайтуй
	2020-2023

23.03.2020№ 1210
	октябрь

______________________________________